[image: image1.jpg]

ДУМА
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 29.06.2021

	№
	191 -п

Об отчете главы Гайнского муниципального округа –

главы администрации Гайнского муниципального района о

результатах его деятельности, деятельности администрации Гайнского муниципального округа Пермского края и иных подведомственных главе муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа Пермского края органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Гайнского муниципального округа

Пермского края  за 2020год
         Заслушав и обсудив представленный Думе Гайнского муниципального округа отчёт главы Гайнского муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа Е. Г Шалгинских о результатах его деятельности, деятельности администрации Гайнского муниципального округа Пермского края и иных подведомственных главе муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа Пермского края органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Гайнского муниципального округа Пермского края за 2020 год,
         Дума Гайнского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

         1.Признать    деятельность главы муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округам Пермского края, деятельности администрации Гайнского муниципального округа Пермского края и иных подведомственных главе муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа Пермского края органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Гайнского муниципального округа Пермского края удовлетворительной.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время».
	 Председатель Думы

Гайнского муниципального округа

Пермского края
«______»________________ _________ г

	И. А. Ковалев